Richardus de la Vache, miles, testis verborum regis Edwardi, offensi nimia licentia verborum Thomæ Lile erga eum.

Radulphus Carles, genere Normannus, cubicularius Thomæ episcopi, occidit Gul: Holm, familiarem Dominæ Wake; & hæc causa infelicitatem Thomæ adauxit.

Grantstedene maner: Thomæ Lile episcopi Elien:

Gulielmus de Stanfede Senescallus Thomæ episcopi, ac custos totius insulæ.

Bona temporal: Thomæ episcopi confiscata.

Gul: de Whitlesey archid: Huntendunensis.

Recessit Thomas episcopus ab Angl: fugiens offensum regem anno D. 1360. ac episcopum Ro: Avenioni convénit. Pag. 875.

Sedit Thomas Lile in episcop: Elien: 17. fere annis.

Obiit Avenioni 9. Cal. Jul: anno D. 1361.

Sepultus est in eccl: Sanctæ Praxedis, juxta Avenionem, inter sorores fratrum Prædicatorum.

^a F. episcop: ingentem numerum fervorum retinuit; sed &c. Vide Angl. Sacr. T. I p. 655. ^b Adjecti ex Angl. S.

JOANNIS LELANDI

Ex vita Reginaldi Brian episcopi.

Mortuo Thoma Lile, Innocentius episcopus Ro: transfudit Reginaldum episcopum Wigorn: ad sedem Elien: Sed morte celeri præventus ad Ely nunquam pervenit.

Joannes de Bokingham clericus, mortuo Reginaldo, electus est in episcopum Elien:

Ex vita Simonis de Langham.

Cassata Joannis de Bokingham elect: pont: Ro: Simonem de Langham, abbatem Westmonaster: 10. die mens: Januar: anno D. 1361. fedi Elien: præfecit.

Simon episcopus eccl: parochialem S. Crucis ex parte aquilonari monaster: dedicavit.

Sedit Simon 5. ann: postea translatus ad archiepiscopatum Cantuar: ac deinde ab Urbano 6. pont: Ro: in presbyterum

X

Card: S. Sixti electus est.

Ex vita Joannis de Barnet episcopi.

Joannes translatus est ab Urbano 6. pont: Ro: à Batoniensi eccl: ad Elien: anno D. 1366.

Sedit ann: 6.

Obiit apud Hatfeld 7. Id: Jun: senex, ac plenus dierum, anno D. 1373.

Sepultus est in eccl: Elien: juxta mag: altare ex parte australi.

Fecit fieri 3. fenestras in presbyterio ex parte australi eccl: Elien: & 2. ex parte aquilonari.

Vacavit sedes per annum, sed non completum.

Ex vita Thomæ Arundale episcopi.

Electus fuit in episcopum Henricus de Wakefeld, domus regie thesaurarius.

Sed rex scripserat pro Joanne Woderone suo confessore.

Pag. 876. Cassata hac electione Gregorius, pont: Ro: contulit episcopatum D^o Thomæ Arundale, filio Roberti comitis Warenne & Arundale, anno D. 1374. & ætatis Thomæ episcopi Elien: 22^o.

Sedit ann: 14. mens: 5. dieb: 18.

Translatus est hinc in archiepiscopum Ebor: & post in Cantuar:

Vacabat sedes Elien: 13. diebus.

Construxit Thomas Arundale ædificia perpulchra & sumptuosa in suo palat: apud Ely, & in aliis maneriis eccl:

Contulit eccl: Elien: unam tabulam de auro cum lapidibus pretiosis ad valorem 300. Marcarum. Quæ tabula quondam fuit regis Hispaniæ, postea Di. Edwardi, nobilis Principis Angl: de quo Thōmas episcopus hanc tabulam emit.

Ex

Ex vita Joannis de Fordeham.

Joannes translatus est de sede Dunelmensi ad Elien: per Bonifacium episcopum Ro: 5. Cal: Octobr. anno D. 1388.

Sedit ann: 37. mens: 3. dieb: 4.

Obiit plenus dierum 13. Cal: Decembr: in maner: de Dunham anno D. 1425.

Sepultus est apud Ely in occident: parte capellæ S. Mariæ.

Vacavit sedes septimanis 21. & 6. diebus.

Ex vita Philippi Morgan.

Rex Henricus 6. & multi nobiles scripserunt conventui Elien: ut eligerent in episcopum Gulielmum Alnewik, utriusque juris doctorem, & regis confessorum, ac privati sigilli custodem.

Monachi Elien: elegerunt Petrum Ely, Priorem Elien: in episcopum.

Martinus quintus episcopus, cassata elect: Petri, transfudit Philippum Morgan, utriusque juris doctorem, à sede Wigorn: in Eliensem anno D. 1425.

Sedit ann: 9. sept: 26. diebus 4.

Obiit in maner: suo de Hatfeld 8. Cal: Novembr: anno D. 1434.

Sepultus est London: apud Cartusianos.

Ex vita Ludovici Lusburne.

Pag. 877.

Monachi Elien: elegerunt in pastorem suum Robertum Fitzhugh episcopum London.

Hic ante confirmationem suam apud S. Osththam obiit.

Tunc rex scripsit conventui Elien: ut Thomam Rodburne, episcopum Meneven: in suum pastorem eligerent.

Conventus Elien: elegit Thomam Boucher, filium comitissæ de Stafforde, episcopum Wigorn: in pastorem Elien:

Thomas Boucher cancellarius Universitatis Oxon:

Henricus rex non admisit Thomam Boucher electum.

Eugenius 4. pont. Ro: misit bullas confirmator: electionis Thomæ Boucheri: sed Thomas timore statuti "Præmunire facias" non ausus est eas recipere.

Rex dedit episcopatum Elien: Ludovico Lusburn, archiepiscopo Rothomagensi, card: 4. Coronatorum, cancellario Franc: & Normanniæ, ac consanguineo suo, in commendam dicto archiepiscopatu.

Eugenius revocat bullas ad Thomam Boucher transmissas anno D. 1437.

Sedit Ludovicus annis sex, & totidem mensibus.

Obiit in maner: suo apud Hatfeld anno 1443. 18^o. die Sept.

Intestina Ludovici sepulta in eccl: de Hatfeld. Cor vero

Tom. 1. Par. 2.

H h h h

Rotho-

JOANNIS LELANDI

Rothomagi. Corpus in eccl: Elien: inter 2. columnas marmoreas juxta altare Sanct. reliquiarum.

Ex vita Thomæ Boucher episcopi.

Thomas, ante electus sed cassatus, iterum eligitur, ac à sede Wigorn: ad Elien: transfertur anno D. 1443. 12. die Mart.